[y

N PRWOOOOOAOND®ABAEMRANOORMODOOOAODMONDINNSA

Inscripto

6920

70081
70088
70176
70179
70283
70317
70379
70380
70381
70408
70506
70512
70568
70569
70570
70572
70575
70598
70600
70602
70633
70634
70669
70674
70676
70693
70781
70818
70887

FLORIDA 648

4008789069207
4008789700810
4008789700886
4008789701763
4008789701794
4008789702838
4008789703170
4008789703798
4008789703804
4008789703811
4008789704085
4008789705068
4008789705129
4008789705686
4008789705693
4008789705709
4008789705723
4008789705754
4008789705983
4008789706003
4008789706027
4008789706331
4008789706348
4008789706690
4008789706744
4008789706768
4008789706935
4008789707819
4008789708182
4008789708878

EL MUNDO DEL JUGUETE S.A (Suc.41 LAS PALMAS

COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
DUO PACK BOMBEROS PLB
CARAVANA DE VERANO PLB
VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB

1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB

NINOS CON DISFRACES -PLB
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
MESA DULCE-PLB

1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB

COFRE AVENTURA PIRATA-PLB

PASEO EN PONI- PLB

POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
SET ENTRENADORA DE PERROS

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
STARTER PACK PEDIATRA-PLB
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB

15/03/23

5606026

0021-00017953

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30585285583
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

ALEMANIA
MALTA
ESPANA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
R.CHECA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA

MALTA
MALTA

MALTA
MALTA
ALEMANIA

Total de articulos: 142 Peso (Kg): 17.7

Factura: 0023-00010669

SUC 41 - LAS MAGNOLIAS 754- LOCAL 1064-PALMAS DE PILAR - BS AS -

Datos de entrega

DE9 A17HS

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$1.207.298,20
Valor Declarado
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